درجه حرارت

روز ۱۳۳۱۱۲۹۹
ساعت ۷ صبح ۶۲ درجه بالای صفر
یک ساعت بعد از ظهر ۱۶۷ درجه بالای صفر
ساعت ۹ بعد از ظهر ۱۴۲ درجه بالای صفر
حد اکثر ۱۷۶ - حد اقل ۵۳ +

تقویم اطلاعات

شنبه ۳ فروردین ۱۳۳۱
۲۴ رجب المرجب ۱۳۷۱
۱۹ آوریل ۱۹۵۲
اذان صبح ۹ ساعت ۱۶ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۰ ساعت ۵۳ دقیقه
ظهر ساعت ۳۳ دقیقه

چشم‌عروسی

چشم‌همسری دوشیزه ایران اعدل با آقای ابراهیم مدرسی مدیر سردبیر مجله ترقی پریش در باشگاه دانشکده انسانی برقرار بوده‌ای از رجال و معترمین با نوانشان در این جشن شرکت داشته و از طرف خانوادها عروس و داماد پذیرایی میشدند.